ANDREIA CARDOSO
CNPJ: 18.932.813/0001-85 I.E.: 1240312595

Fone: (51) 92924565 karolutilidades@gmail.com

LEOPOLDO WASUN, 589 - SANTOS DUMONT - Sao
Leopoldo - RS - CEP 93115380
Documento Aucxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Cadigo

8692 ACUCAREIRO
C/COLHER 01.055
ACD PLASTICOS

9344 SACOLA KRAFT
19X26X10CM

6731 EVA COM GLITER

9137 CANETA
PERSONAGENS
REF.007

8992 PLUGUE MACHO

CHATO 10 AC/3
PINOS 1501.120
RADIAL

Quantidade Total de ltens:
Valor Total R$:

Desconto R$:

Acréscimo R$:

Valor a Pagar R$:

FORMA PAGAMENTO
Cartdo Débito P.O.S.
Consulte pela Chave de Acesso em

1UN

1 UN

1UN

1 UN

1PC

Qtde UN VL. Unit. VI. Total

9,90 9,90
5,00 5,00
7,90 7,90
1490 14,90
9,90 9,90
5

47,60

0,00

0,00

47,60

VALOR PAGO R$
47,60

https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx
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Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.
Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples
Nacional; Nao gera direito a credito fiscal de IPI.

Vendedor: CAIXA
Operador: CAIXA

Emitido por ADDERI Solugdes Inteligentes - www.adderi.com.br



